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Lokalne Centrum Wolontariatu w Pleszewie 
serdecznie zaprasza do udziału w bezpłatnym szkoleniu 

 

„Zarządzanie wolontariuszami w instytucji i organizacji” 

19 lutego (środa19 lutego (środa19 lutego (środa19 lutego (środa) 20) 20) 20) 2014141414r. w godzinach 9:00 r. w godzinach 9:00 r. w godzinach 9:00 r. w godzinach 9:00 ––––    16:0016:0016:0016:00    
 

w Powiatowej Świetlicy Środowiskowej 
dla młodzieży dojeżdżającej- Centrum Wolontariatu 

ul. Św. Ducha 5/13 Pleszew (DOM RZEMIOSŁA) 
 
 

Szkolenie kierujemy do przedstawicieli: 
• instytucji, jednostek JST 
• organizacji pozarządowych 
• grup nieformalnych 
• Centrów Wolontariatu  
• Koordynatorów wolontariatu 
• wszystkich grup i osób, które współpracują lub chcą współpracować z 

WOLONTARIUSZAMI 
 
 
Na szkoleniu: 

 przekonamy do wolontariatu nieprzekonanych (IDEA) 
 zaczniemy od najważniejszych kwestii: zdiagnozujemy jaką pracę wolontariusz 

może wykonywać w Waszej instytucji/organizacji (PRZYGOTOWANIE 
STANOWISKA PRACY) 

 zastanowimy się jakim wsparciem dla wolontariuszy mogą być pracownicy etatowi 
lub społeczni członkowie organizacji oraz jak ich przygotować do pracy z 
wolontariuszami (PRZYGOTOWANIE PLACÓWKI) 

 porozmawiamy o podtrzymywaniu pasji u wolontariuszy (MOTYWACJA) 
 poszukamy wolontariuszy (REKRUTACJA) 
 podejmiemy dyskusję czy obowiązujące prawo pomaga czy przeszkadza w 

zarządzaniu wolontariuszami (PRAWO) 
 

Uczestnikom zapewniamy materiały oraz catering 

 

Na zgłoszenia czekamy do 16 lutego (niedziela) mailowo: 
wolontariat.pleszew@gmail.com, lub pocztą tradycyjną na adres: Powiatowa Świetlica 
Środowiskowa dla młodzież dojeżdżającej w Pleszewie, ul. Św. Ducha 5/13, 63-300 
Pleszew. 
Na załączonym formularzu zgłoszeniowym.  
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Wszystkie zagadnienia z uczestnikami omówi  

Lucyna Roszak- Koordynatorka Lokalnego Centrum Wolontariatu w Pleszewie (od 
2008r.); społeczny członek i wolontariusz w kilku organizacjach pozarządowych (od 19 
lat). Kierownik Powiatowej Świetlicy Środowiskowej dla młodzieży dojeżdżającej w 
Pleszewie (jednostka pomocy społecznej)- pracująca z młodzieżą oraz z lokalnymi 
instytucjami i organizacjami pozarządowymi. 
Jej najwcześniejsze wspomnienia  z wolontariatu to praca z dziećmi podczas półkolonii w 
Choczu (wiosce, w której się urodziła i nadal mieszka). Od półtora roku Koordynatorka i 
Doradca w Centrum Informacyjno- Doradczym dla organizacji pozarządowych w 
Pleszewie. 
Za wkład w rozwój wolontariatu w środowisku lokalnym otrzymała tytuł Pleszewianina 
Roku 2010.  
 

Szkolenie realizowane przy wsparciu Centrum Informacyjno- Doradczego w Pleszewie 

prowadzonego przez Stowarzyszenie Centrum Rozwoju w Pleszewie 

 

Wszystkie informacje znajdą Państwo na stronie www.wolontariat.pleszew.info 
 

 
 
 
 
 
 


